
Zarządzenie Nr 32 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 26 maja 2009 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Starostwie Powiatowym w Krośnie. 

Na podstawie art. 129 § 1 i art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
( Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. ) oraz § 9 ust. 5 Regulaminu pracy Starostwa 
Powiatowego w Krośnie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 9 Starosty 
Krośnieńskiego z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy dla 
Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

zarządza się 

co następuje: 

§1 

Ustala się dni: 14 sierpnia 2009 r. i 24 grudnia 2009 r. dniami wolnymi od pracy w zamian 
za dni świąteczne : 15 sierpnia 2009 r. i 26 grudnia 2009 r . przypadające w sobotę. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie. 


